
UCHWAŁA  NR   334 /2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia  2004 roku 
 

w sprawie użyczenia przez Powiat Wągrowiecki pomieszczeń znajdujących 
się w budynku przy ul. Kościuszki 55 Miejskiemu Domowi Kultury w 
Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543, z 
późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym  (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1542 z późn. zm.) 
oraz §1 ust. 1 uchwały nr XIV / 74 / 99 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 
listopada 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości stanowiących mienie powiatu oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata. 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1 Użyczyć na okres 5 lat Miejskiemu Domowi Kultury w Wągrowcu 
następujące pomieszczenia znajdujące się w budynku umiejscowionym na 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego, położonej w 
Wągrowcu przy ul. Kościuszki 55, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 
534/3, obręb Wągrowiec, o pow. 0,29.57 ha: 
1) na parterze budynku – 2 biura, sanitariaty, korytarz, 2 pomieszczenia 

gospodarcze, wiatrołap – o łącznej powierzchni 60,90 m2, 
2) na piętrze budynku – 4 biura, pomieszczenie archiwum, magazyn, salę 

obsługi klientów, sanitariaty, korytarz – o łącznej powierzchni 179,50 m2. 
  
§2 Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 
 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

        
 Wicestarosta  

 
_________________________________ 

/Michał Piechocki/ 
 

                           Tomasz Kranc               _______________________________ 
 

                         Tadeusz Synoracki        _______________________________ 
  

 


